

Malerfirmaet Bennedsen ApS
Hermelinvænget 1, Strandhuse, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 93 94 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Stefan Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Bennedsen ApS
Hermelinvænget 1, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 93 94 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Stefan Bennedsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed og alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.158 kr. mod 969.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.958 kr. mod 84.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	752.158	969.443
1 Personaleomkostninger	-671.428	-821.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.133	-5.677
Driftsresultat	78.597	142.738
Andre finansielle indtægter	28.788	8
Øvrige finansielle omkostninger	-3.817	-34.984
Resultat før skat	103.568	107.762
Skat af årets resultat	-23.610	-23.699
Årets resultat	79.958	84.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.958	84.063
Disponeret i alt	79.958	84.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.133
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.010	138.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.010	138.010
Anlægsaktiver i alt	138.010	140.143
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	10.000
Varebeholdninger i alt	15.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.658	69.079
Udskudte skatteaktiver	4.654	5.736
Periodeafgrænsningsposter	0	58.919
Tilgodehavender i alt	24.312	133.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	182.091	154.627
Værdipapirer i alt	182.091	154.627
Likvide beholdninger	431.654	253.926
Omsætningsaktiver i alt	653.057	552.287
Aktiver i alt	791.067	692.430

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	437.361	357.403
Egenkapital i alt	487.361	407.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.292	38.425
Selskabsskat	12.528	10.880
Anden gæld	257.886	235.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.706	285.027
Gældsforpligtelser i alt	303.706	285.027
Passiver i alt	791.067	692.430

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	273.340	323.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.063	84.063
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	357.403	407.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.958	79.958
	50.000	437.361	487.361

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	668.020	818.188
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.408</u>	<u>2.840</u>
	<u>671.428</u>	<u>821.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>182.091</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>27.463</u>
